ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẠI NÀI

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Nài, ngày     tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Khen thưởng tổng kết 10 năm thực hiện Luật hòa giải cơ sở

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBNDngày 28/6/2019 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc ban hành quy chế thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của UBND phường

Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ, quản lý và sử dụng tài sản công năm

2022;

Căn cứ Tờ trình ngày 23/8/2023 của Bộ phận Tư pháp hộ tịch phường về đề

xuất tặng giấy khen cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong 10 năm

thực hiện Luật hòa giải cơ sở;

Xét đề nghị của Văn phòng - Thống kê trên cơ sở ý kiến của Hội đồng thi

đua khen thưởng phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 01 tập thể và 03 cá nhân có thành tích xuất sắc

trong 10 năm thực hiện Luật hòa giải cơ sở (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao bộ phận Tài chính - Kế toán trích ngân sách số tiền 1.350.000

đồng (Một triệu, ba trăm, năm mươi ngàn đồng) chuyển cho các tập thể, cá nhân

có tên tại Điều 1 để thực hiện chế độ khen thưởng theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng - Thống kê, Kế toán - Tài chính, Tư pháp - Hộ tịch và các tập

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

          CHỦ TỊCH

               Phạm Mạnh Hiền

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẠI NÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     /8/2023

của chủ tịch UBND phường Đại Nài)

I. TẬP THỂ:

1. Tổ hòa giải tổ dân phố 5;

II. CÁ NHÂN

1. Bà  Trần Thị  Hồng, tổ trưởng Tổ hòa giải TDP 2;

2. Ông  Lê Văn Sơn,  thành viên Tổ hòa giải TDP 5;

3. Ông  Nguyễn Công Trực, tổ trưởng Tổ hòa giải TDP 6.

 (Mỗi tập thể 0,3 lần mức lương cơ sở bằng 540.000đ/tập thể; Mỗi cá nhân

0.15 lần mức lương cơ sở bằng 270.000đồng, bao gồm cả tiền thưởng và khung

giấy khen)

		hienpm.ubtp@hatinh.gov.vn
	2023-08-23T15:20:50+0700

		2023-08-23T15:31:27+0700

		2023-08-23T15:32:06+0700

		phuongdainai.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-08-23T15:33:02+0700